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Konkursy w gimnazjach. Wyniki w powiecie
staszowskim

Po raz pierwszy w historii najlepsi w poszczególnych konkursach okazali się uczniowie z
niewielkich miejscowości, a nie miasta wojewódzkiego. Aż 9 spośród 11 konkursów przedmiotowych
dla gimnazjalistów wygrali uczniowie spoza Kielc. Konkursy przedmiotowe to najważniejsze
wydarzenie edukacyjne, poza egzaminami końcowymi w gimnazjach.

Nasz powiat zdobył aż 29 tytułów laureata. Klasą dla siebie była Paweł Jacak z Gimnazjum numer 2
w Staszowie – laureat aż z sześciu przedmiotów ! Wygrał olimpiadę z fizyki, był drugi z historii i
geografii, w czołówce z chemii, informatyki i matematyki. Staszowska „2” ma w sumie osiem tytułów
laureata, Gimnazjum w Połańcu – 6.

Oto laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych w gimnazjach ze szkół powiatu staszowskiego.

Chemia- Laureatem został Paweł Jacak z Gimnazjum numer 2 w Staszowie – miał 7 wynik w
województwie, nauczycielka pani Wacława Opala. Kolejnymi naszymi laureatami zostali Marcin
Wolak z Gimnazjum w Łubnicach, nauczyciel Elżbieta Sroka; Mariusz Sowa z Gimnazjum w
Rytwianach, nauczycielka pani Wacława Opala; Klaudia Ździebko z Gimnazjum w Oleśnicy.

Finalistami zostali: Maciej Walczak i Julia Gach ,Łukasz Basiński - wszyscy z Gimnazjum numer 2 w
Staszowie – nauczycielką obu uczniów jest pani Wacława Opala; Alicja Korpacka z Gimnazjum numer
1 w Staszowie, nauczyciel Agnieszka Gach; Dominika Kapusta z Gimnazjum w Oleśnicy, nuczyciel
Renata Krawczykowska;

Język polski - Laureatką została Martyna Utnik z Bogorii, nauczycielka Grażyna Czerwik.

Finaliści – Alicja Tomporowska z Gimnazjum numer 1 w Staszowie, nauczyciel Iwona Kogut; Klaudia
Pisarska z Gimnazjum w Rytwianach, nauczyciel Bożena Więcław; Klaudia Żdziebko z Gimnazjum z
Oleśnicy, nauczyciel Lucyna Ratusznik; Paweł Jacak i Maryla Ptak – obaj z Gimnazjum numer 2 w
Staszowie, nauczyciel Małgorzata Rajca; Kamil Kasperek z Gimnazjum w Szydłowie, nauczyciel
Małgorzata Boś.

Fizyka - Zwycięzcą w województwie został Paweł Jacak z Gimnazjum numer 2 w Staszowie – miał
absolutnie najlepszy wynik w województwie. Piąty wynik w województwie wywalczył Łukasz Basiński
z tej samej szkoły. Nauczycielką obu chłopców jest pani Katarzyna Gromniak. Ósme wynik w
województwie i tytuły laureatów dla Dominika Sulika i Krzysztofa Wójcika z Gimnazjum numer 1 w
Połańcu, nauczycielką obu chłopców jest Aneta Chmura. Co ciekawe uzyskali oni identyczny wynik.

Tytuł finalisty zdobyli: Maciej Walczak z Gimnazjum numer 2 w Staszowie, nauczyciel Katarzyna
Gromniak; Michał Misiak z Gminazjum numer 1 w Połańcu, nauczyciel Aneta Chmura; Mariusz Sowa
z Gimnazjum w Rytwianach, nauczyciel Wojciech Walas i Patrycja Mularczyk z Gimnazjum numer 1
w Staszowie, nauczyciel Monika Bremer.



Język angielski- – Laureatem został Ernest Kodyra z Gimnazjum w Czajkowie,gmina Szydłów – zdobył
10 miejsce w województwie, nauczyciel Elżbieta Potalska; Kolejni laureaci – Maryla Ptak z
Gimnazjum numer 2 w Staszowie, nauczyciel Lucyna Madej; Julia Bort z Gimnazjum w Połańcu,
nauczyciel Anita Cichoń.

Finalistami zostali Karol Grudzień z Gimnazjum w Rytwianach, nauczyciel Emanuela Nowak-Gad;
Wiktoria Machniak z Gimnazjum w Łubnicach, nauczyciel Paulina Witek; Izabela Wójcik z
Gimnazjum w Szydłowie, nauczyciel Agnieszka Mazanka; Jakub Janeczko z Gimnazjum numer 2 w
Staszowie, nauczyciel Izabela Bandziarowska.

Historia – Paweł Jacak z Gimnazjum numer 2 w Staszowie zdobył drugi wynik w województwie i
zdobył tytuł laureata. Laureatem zostali też Marcin Wolak i Anna Golba – oboje z Gimnazjum w
Łubnicach;
.
Finalistami zostali - Małgorzata Tomporowska z Gminazjum numer 1 w Staszowie;
Krystian Guca z Gminazjum w Łubnicach; Damian Cepil z Gminazjum numer 1 w Staszowie.

Informatyka- Laureatem zostali Paweł Jacak i Łukasz Basiński z Gimnazjum numer 2 w Staszowie.
Nauczyciel Joanna Cieśla.

Matematyka – Laureatem został Paweł Jacak z Gimnazjum numer 2 w Staszowie – miał 10 wynik w
województwie. Tytuły laureata zdobyli także Krzysztof Wójcik i Michał Misiak, obaj z Gimnazjum
imienia Królowej Jadwigi w Połańcu; Alicja Tomporowska z Gimnazjum numer 1 imienia Tadeusza
Kościuszki w Staszowie.

Finalistami zostali Dawid Cichoń z Gimnazjum w Łubnicach; Łukasz Basiński z Gimnajzum numer 2
w Staszowie.

Geografia – Wielki triumf uczniów z naszego powiatu. W województwie wygrała Julia Bort w
Gimnazjum numer 1 w Połańcu, nauczyciel Wiesława Trojanowska; drugie miejsce zajął Paweł Jacak
z Gimnazjum numer 2 w Staszowie, nauczyciel Jan Gromniak; szóste Natalia Staszko z Gimnazjum
numer 1 w Staszowie, nauczyciel Piotr Wasik. Piętnaste miejsce – Dawid Cichoń z Gimnazjum w
Łubnicach, nauczyciel Elżbieta Ździebko.

Finalistami zostali: Karol Bielat z Gimnazjum w Łubnicach, nauczyciel Elżbieta Ździebko; Emilia
Fołta, Weronika Noga i Karolina Szeleś z Gimnazjum numer 1 w Staszowie, nauczycielki Ewa Wojtyś
i Barbara Nowak; Bartłomiej Goleń, Gabriela Gałęcka i Karolina Wawrzkiewicz – obie z Gimnazjum w
Osieku, nauczycielka Mieczysława Misiak; Łukasz Basiński z Gimnajzum numer 2 w Staszowie,
nauczyciel Jan Gromniak; Krzysztof Kwieciński z Gimnazjum numer 1 w Połańcu, nauczycielka
Wioletta Jabłońska;

Język rosyjski- Laureatkami zostały: Izabela Darowska z Gimnazjum numer 1 w Staszowie – 7 miejsce
w województwie, nauczyciel Bozena Żak-Fudalewska; Patrycja Mnich z Gimnazjum w Rytwianach - 8
miejsce w województwie, nauczyciel Barbara Dynak; Żaneta Chynek z Gimnazjum numer 2 w
Staszowie - 8 miejsce w województwie, nauczyciel Agnieszka Sałata; Barbara Durma z z Gimnazjum
w Rytwianach - 11 miejsce w województwie.

Finalistkami zostały - Kamila Bojarska i Kamila Wieczorek - obie z Gimnazjum w Osieku,
nauczycielka Anna Winiarska.

Język niemiecki – nasz powiat nie miał laureatów i finalistów.



Biologia – Laureatką została Karolina Niekurzak z Gminazjum w Rytwianach – uzyskała 7 wynik w
województwie , nauczyciel – Anna Toporowska. Laureatką została też Natalia Staszko z Gimnazjum
numer 1 w Staszowie, nauczyciel Anna Skubera. Tytuł laureata zdobyły 24 osoby z województwa.
Finalistkami zostały: Julia Gach z Gminazjum numer 2 w Staszowie, nauczyciel Anna Kuczyńska;
Klaudia Ździebko z Gimnazjum w Oleśnicy, nauczyciel Izabela Chrzanowska; Kinga Suska i
Katarzyna Tęcza – obie z Gimnazjum numer 1 w Staszowie, nauczyciel Anna Skubera; Karolina
Adamiec z Gimnazjum w Rytwianach, nauczyciel – Anna Toporowska; Daria Gorzkiewicz z
Gimnazjum w Bogorii, nauczyciel Barbar Sajda.
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